Протокол заседания ЛЪ 3

общественного совета по независимой оценке качества услуг предоставляемых

ГБУ (КЦСОН Сокольского района>>

23.09.2022t.
дктовый зал Госуларственного казенного учре}кдения Нижегородской области

Управления Социальной защиты населения Сокольского района.

Присутствовали:
Винокуров Николай Борисович Предселатель правления

Сокольской районной организации

Нооооо (РСВА)

тюгина Светлана Николаевна главный редактор газеты

<Сельская новь)

иерей Олег Лукьянов настоятель храма Всех скорбящих

Радость п.Сокольское

Члены обшественного Совета:
Родина ИринаЛеонидовна - начальник сектора поддержки отдельных категорий

граждан УСЗН Сокольского района.
Лучкова Ольга Юрьевна - многодетная мать.

завелующие отделениями социально-бытового, социально-медицинского обслу}кивания

на дому, заведуrоЩий отделением срочного социilльного обслуrкивания, заведующий

отделением семьи, я(енщин и детей.
Повестка дня:

l. Утвертtдение плана мероприятий, посвященное Щню пожилого человека.

2, Об итогах работы учрех(дениязаЗ квартал 2022rода.

l. Открыла заседание, директор учреждения Сиденина Л.л., Было внесено

предло}кение, утвердить план мероприятий посвяrценное <дню пожилого человека).

в декаду планируется провести для граждан находящихся на социальном

обслу>ltивании (мастер-классы)), акции, вечера отдыха в сельских домах культуры.

планируется поздравить и вручить сладкий набор пенсионерам, вышедшим на

пенсию из ГБУ кКЦСОН Сокольского района>.
Голосование по данному вопросу:
-за принятие данного плана- 5 членов Обrцественного совета
-против - 0 членов Общественного совета;
-воздержались от голосования - 0 членов Общественного совета.

Решили:
1.1 Утверлить единогласным предлоrltение директора Сидениной Л.л. . по проведению

Декады пожилого человека.

2. об итогах работы учреждения в 3 квартале 2022 года доложила заместитель

директора Соловьева Н.В.

Соловьева Н.В. просила признать работу ГБУ (КЦСоН Сокольского района> за 3

квартал 2022 г, по результатам работы хорошей.

Принято решение: работу I-{eHTpa за 3 квартал 2022 г. вынести на открытое голосование

для утверждения.
на заседании общественного совета присутствуют 5 членов Общественного совета

из 5, кворум имеется.

результаты подсчета голосов по голосованию:

-за признание работы Щентра хорошей - 5 членов Общественного совета;

-против - 0 членов Общественного совета;

-воздержались от голосования - 0 членов Общественного голосования,

Решили:
2.1. ГIризнать единогласным решением членов Общественного советазаЗ квартыl2022

года эффективной.

Председатель Общественного Винокуров Н.Б

Тюгина С.НСекретарь Обцественного совета